

編號 Ref. No.: MO/DT/043/16

日期 Date:

22/04/2016

香港交易及結算所有限公司是香港聯合交易所有限公司、香港期貨交易所有限公司及香港中央結算有限公司之認可控制人 Hong Kong Exchanges and Clearing Limited is the recognised controller of The Stock Exchange of Hong Kong Limited, Hong Kong Futures Exchange Limited and Hong Kong Securities Clearing Company Limited

通告 CIRCULAR

事項: 衍生產品市場 HKATS 電子交易系統風險功能 - 前端監控風險管理

("PTRM")系統穩定期完結

查詢: HKATS 熱線 電話:2211-6360

參照於 2016 年 4 月 1 日發出之通告 (Ref: MO/DT/042/16), 隨著 HKATS 電子交易系統 国險功能成功推出兩星期,香港交易及結算所有限公司("香港交易所")現宣布穩定期已於 2016 年 4 月 22 日 正常交易時段 (即 T 時段) 收市後完結。

香港交易所在此感謝各位對是次推出 HKATS 電子交易系統風險功能的支持。

如有任何查詢,請致電 HKATS 熱線 2211-6360。

市場科 衍生產品交易 高級副總裁 陳鍵華 謹啟

本通告已以英文及另以中文譯本刊發。如本通告中文本的字義或詞義與英文本有所出入,概以英文本為準。